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Hjertelig takk
for oppmerksomheten
min.

Fri sp lI Avlastningsopphold sommeren 1985
Malvik Sykehjem vil for sommeren 1985 forsøke å gi tilbud om
avlastningsopphold så langt som det er plass ved sykehjemmet.

Sykepleiesjefen vil kunne gi opplysninger om dette, og treffes på
telefon Malvik kommune, tlf. 97 05 Il, app. 253.

En ber om at de som Ønsker avlastningsopphold i sommer gir
sykepleiesjefen beskjed om dette innen I. juni 1985.

Hjemmesykepeien i Malvik

Støtte til utstyr på balløkker
Norges Fotballforbund disponerer nå midler fra tippeoverskuddet
til utstyr på ballØkker. Dette betyr at alle som har ansvar for en
ballØkke (klubber, borettslag, velforeninger, kommuner, o.s.v.),
har anledning til å søke støtte.
Det kan gis støtte til målbur, målnett, balivegg eller lysanlegg.

SØknadsskjema fås hos den lokale fotballkrets eller hos Norges
Fotballforbund. Søknadene må sendes til de respektive fotballkret
sers anleggskomitéer innen I. juli 1985.

Det kan søkes om
— kr. 250,— pr. målnett eller balivegg.
— kr. 750,— pr. målbur (5 x 2 m)
— kr. 3000,— for lysanlegg

Nærmere opplysninger fås hos Norges Fotballforbunds anleggs
konsulent, Rune Hauger, Boks 3823 Ullevål Hageby, 0805 Oslo 8,
tlf. 02 - 46 98 30.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på 80-årsdagen.

0/ga Leistad

Takk
for all oppmerksomhet på min 80-årsdag.

Bjarne Ma/vik

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning min
80-årsdag.

Er/ing Lorentzen

Hjertelig takk
for blomster og gaver på min 75-årsdag.

Gunhild Stav

i anledning dagen

Astrid Teigen

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning Roar’s
konfirmasjon.

0/aug og OddhjØrn Svendgard

Frabedes
Mulig tiltenkt oppmerksomhet den 5.
juni frabes vennligst. men bestemt.

Marrv Sneisen

Dagmamma ledig
Barn over 3 år. Har to selv på 6 og 3 år.
Eli Plugge, Smebergveien, Solbakken.

Rydding på Flatholmen
Alle brukere av Flatholmen bes møte

opp onsdag kveld før pinse, den 22. mai.
Vi rydder Flatholmen for sommeren.

Ta med redskap og hjelp til store som
sma. Muruvik Vel

Malvik Fotoklubb
Siste møte for sommeren holdes pa

Hommelvik barneskole. mandag 20. mai
kl. 19.00.

Lopper
Sandbakken 4H ønsker lopper. bØker.

klær. kopper og kar. Vi henter.
TIf. 97 60 36 etter kl. 16.00.

Sandbakken 4H

BINGO
Mostadmark samfunnshus, fredag 24/5

kl. 19.00. Jackpott kr. 1000,—. Øvrige
premier: 1/4 kg. kaffe kr. 50 kr. 100.
Blokkpris kr. 30.— og kr. 50.

U.L. Mostingen

Hommelvik
Pensjonistforening Sykkel til salgs.

Foreningen kan i år feire sitt 35-års- Brukt Vello combi-sykkel selges
bestående. Vi har i den forbindelse et kr. 200,—. Tlf. 97 60 03 etter kl. 17.00.
jubileumslotteri i gang. Trekning foregår
i Losjelokalet 23. mai klokken 19.00.

Bevertning og underholdning. Vi tar
imot med takk gaver til denne saken Malvik AOF
innen 20mai. har avholdt sitt årsmøte og dette styret

De som skal være med på sommer- ble valgt:
turen til Stryn, ma være påmeldt innen Leder: OddbjØrg Berg
20. mai. Turen forgar 24. juni med retur Nestleder: Britt Wikmark
torsdag 27. juni. Kasserer: Johan Fjeseth

Styret Styremedl.: Tordis Stokdahl og
Jan H. Kristiansen.

STOR FISKEKØNKURRANSE!
Malvik Jeger og Fiskeforening arran

gerer SJØFISKEKONKURRANSE på
moloen ved Havneveien i Hommelvik
onsdag den 22. mai kl. 18.00.

Ta med fiskestanga og møt opp. Vi har
restaurant med salg av kaffe, brus og
vafier.

Ta med hele familien og kom, alle er
velkommen.

M.J.F.F., styret

Malvik Arbeiderlag
har holdt arsmøte og følgende ble valgt
som tillitsmenn/kvinner:

Leder: Jan Stokdahl
Nestleder: Knut Berg
Sekretær: OddbjØrg Berg
Kasserer: Arne Sjøtrø
Styremedl.: Målfrid Vikhammermo
l.vararepr.: Asbjørn NØstmo
2.vararepr.: Judith Refsnes
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1. mai i Hommelvik
«Sa langt tilbake vi kan minnes har det vært 1.mai-tog i Vika»,

skriver K.N. i artikkelserien «Vi som vokste opp i Vika» i Malvik
Bygdeblad nr. 9/85. For egen del kan jeg nesten fØye til: — og så
langt tilbake jeg kan huske har arrangementet hatt akkurat samme
programinnhold til akkurat samme tidspunkt. Ja, leser man videre i
K.N.’s artikkel kan man faktisk se at 1. mai-programmet idag er
det samme som for nesten 70 år siden! Man kan faktisk bli fristet til
å spørre om det er de samme folka som står for 1. mai-arrange
mentet nå som den gang?

Spydig dette, selvsagt, men alvorlig nok likevel etter mange
reaksjoner på avviklingen av årets 1.mai-arrangement i Hommel
vik. Kritikken går først og fremst på arrangementet etter demon
strasjonstoget om ettermiddagen, som dessverre blir alt for lang
tekkelig. For hva har vel yngstegruppa i Framlaget der a gjøre? De
har jo egen sekvens på formiddagen. Hvorfor glemmes dagens
hovedtaler til slutt i programmet som er sa kjedelig atfiesteparten
av de frammøtte har gått hjem når vedkommende slipper til? Årets
taler, Olav Gjærevold, fortjente flere tilhørere enn en benkerad
grått hår og spaserstokker, som nærmest måtte brytes løs fra
benkene etter det langvarige programmet!

Hvorfor lar man de som skal holde appell snakke «timesvis» slik
at hovedtaleren ma apne talen sin med; «Jeg skal fatte meg i
korthet og ikke holde på for lenge.» Vedkommende som annon
serer de forskjellige innslagene bør i hvert fall fatte seg i korthet.
Men så var det det med å høre sin egen stemme over høgtaleren
da.

En oppfordring til I.mai-arrang~rene: Prøv en vn neste år.
Stram inn programmet for hele dagen, få det mer konsentrert?
Legg vekt på, og samle folk til, de viktige innslagene i feiringen av
dagen, bekransingen av Johan Nygaardsvolds bauta og demon
strasjonstQget med påfølgende tale for dagen.

Selv om innholdet i l.mai-feiringen ideelt sett er det samme idag
som for 70 år siden, så har samfunnet og menneskene forandret
seg — I .mai-arrangementet i Hommelvik bør følge etter.

1.mai-dagen betyr ennå for mye for mange til at noen få skal
«arrangere bort» dagens viktige budskap.

Karl Chr. Haugen

At det går an!
En arbeidsgruppe nedsatt av

KUD har utredet spØrsmålet om
samarbeid mellom barnehage og
skole og tiltak for 6-åringer. Ar
beidsgruppen har avgitt innstilling
som nå er på hØring i kommunene
med frist I. juni.

Skolestyret vedtok å nedsette en
komité til å gjennomgå innstillingen
og utarbeide forslag til uttalelse
innen 22/5. Greit. Men så kommer
det: i fØlge skolesjefens utredning:
«komitéen kan med fordel sammen-
settes tverretatelig, med represen
tanter fra skole, PPD, skolestyret og
gjerne fra hovedutvalg for helsevern
og sosial omsorg. Sterkt! Etter som
det gjelder samarbeid barnehage—
skole hadde det kanskje vært en idé
at barnehagene hadde vært repre
sentert i komitéen.

HAGElAGET
Malvik Hagelag

~: har møte på Nye Forum kafé,
‘,~ Hommelvik, onsdag 22. mai

• kl. 19.30.
Vi kikker på fjellfioraen

4~ v/kons. BjØrn Sæther.
Alle er hjertelig velkommen.

• ~ Kaffe — utlodning.
Styret

Malvik husflidslag
skal besøke «Vevloftet» i Hegra den 12/6
1985. Påmelding i tlf. 97 71 56, 97 65 37
og 97 05 35 etter kl. 18.00.

Kaffe og kaker får vi kjøpe der.
Start fra Vikhamar og Hommelvik

Samvirkelag ca. kl. 18.00.
Vel møtt til en hyggelig tur.

RedaktØr for bladet:
KRISTIAN N YGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HAUGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar— Telefon 9773 75

Bestilling av abonnement til utenbygd.s— og utenlands boende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hom,nelvik, hvor ogsa kontingenten,

kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

T,ylJ~: i. Christiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60

Bring og kjøp
Har De planer om en fornying av
Deres hage til sommeren?
Salg av stauder og andre planter til
inntekt for Malvik Hagelag hos
Eileen Morgan, Midtsandan, ons
dag 29. mai kl. 1930—2 100.
Har De planter til overs vennligst
bring disse med for salg.

Styret

Styret
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LØp merket * teller ikke med i karusellen.

Høsten 1985 vil etappene Rotvoll—
Ranheim — Storsand være byggeklare. I
1986 er det beregnet anleggsstart på par
sellen frem til Storsand, mens regulering
er foretatt eller pågår for strekningen
fram til Hommelvik.

Som de fleste husker fattet Malvik
kommune — som en av de første av
berørte kommuner — vedtak angående
ny E6 gjennom kommunen der man sam
tykket i prinsippet om bruk av bom-
penger. Kommunen la følgende forutset
ninger inn i sitt vedtak:

1. At prosjektet må tildeles ekstra
ordinære midler av staten.

2. At anleggstiden må være kortest
mulig.

3. At trafikken som fortsatt vil be
nytte den gamle E6 skal kunne gå
uhindret der den går i dag og uten
om bornstasjonen.

Ved div. uttalelser fra kommunalt hold
har man sett at det særlig er blitt slått
stort opp om et «følt ansvar» for innbyg
gere og deres nærmiljø, når samtaler er
kommet inn på den nye E6 gjennom
kommunen. Når den nye E6 er klar til
bruk, betyr det selvfølgelig en stor av
lastning fra den gamle trasé ved at spe
sielt tyngre kjøretøys vegrute flyttes med
dertil følgende miljø-trafikkforbedringer.
Men for de av kommunens innbyggere
som blir boende i og ved den nye trasés
umiddelbare nærhet, må det fortone seg

som en stor vits når forbedringer av
nærmiljø blir brukt med så store ord.
Disse kommer også spesielt til å merke
de endringer eksisterende vegnett event.
må få som skal krysse den nye E6. Dette
gjelder både private — fylkeskommu
nale/skogsveger o.s.v. Blir det en hel del
oppsamlingspunkter med div. vegtraséer
frem til disse?

Det som jeg imidlertid Ønsker en opp
klaring/forklaring på er uttalelser som er
kommet meg for Øre, fra personer/grup
per som planlegger den nye E6. Det er
blitt meg fortalt at det ikke er lovhjem
mel til å «stenge» den gamle E6, slik at
denne må gå/tilkobles den nye E6 fØr
bomstasjonen som fører til at man må
betale bompenger uansett bruk av gam
mel eller ny E6. Det skal visstnok være
mulighet for bruk av eksisterende veg
nett utenom bomstasjon, etter loven.

Dette har planlegge rne tenkt å løse ved
å gjøre den gamle E6-trasé så lite egnet
for effektiv trafikkflyt ved innpåkjØrsel
og utkjørsel til/fra nye E6. Dette skal
gjøres ved å legge inn «div. naturlige»
hindringer? Resultatet skal visstnok bli
at flesteparten kommer til å bruke den
nye E6 og dermed betale bompenger.
Planlegges det trafikkfeller?

At man som innbygger i Malvik kom
mune og ved bruk av gamle E6 skal
kunne kjøre utenom bomstasjon på en
normal måte, ser jeg på som en selvfølge

Parkering ved
Vikhamar skole

Samarbeidsutvalget ved Vikhamar
skole vil med dette rette publikums opp
merksomhet mot parkeringsforholdene
på skolens område. Til tross for kommu
nens store velvilje og sterke satsing ved
å anlegge en rommelig parkeringsplass
vest for skolen, opplever vi til stadighet
at publikum, først og fremst på etter
middagene og kveldstid, passerer to tra
fikkskiltforbudsskilt — og parkerer sine
kjØretØyer både på selve skoelgården og
på området nedafor skolebygningen/
samfunnshuset. Når bilene på en slik
måte parkeres på skoleplassen, kan dette
føre til oljesøl og tilgrising av elevenes
klær. Det fører også til merarbeid for
reingjØringspersonalet.

Samarbeidsutvalget ser det som svært
positivt at barn og unge samler seg på
skolen og skoleområdet også i fritida, til
byggende og meningsfylte fritidsaktivi
teter. Men vi kan ikke akseptere at det
foregår ulovlig parkering på skoleområ
det. Skolens foreldrerådsutvalg har i et
tidligere nr. av bygdebladet gått ut med
en lignende henvendelse ad. parkerings
forholdene på skoleområdet.

Dersom forholdene ikke bedrer seg
med det første, ser samarbeidsutvalget
seg nØdsaget til å anmelde dem som
heretter parkerer på skolegården.

Samarbeidsutvalget
ved Vikhamar skole

slik som forutsetningen også er i kom
munalt vedtak. Uttalelser som er kom
met synes som de er styrt av muligheten
for å få inn største bominntekter og
påståtte største fordeler ved bruk av ny
E6. Har de med bosted i ytre Malvik
kommune en fordel av den nye E6 —

brukermessig?
Det er Trøndelag bomvegselskap A/S

som skal tilrettelegge bompengefinansi
eringen, derfor etterlyser jeg klare ut
talelser fra kommunens representanter i
selskapet og andre berørte instanser om
hvordan den aktuelle situasjon skal bli
for innbyggerne i Malvik kommune ved
bruk av nye E6 og ved bruk av gamle E6.

Når det er snakk om Økonomi, har de
aktuelle personer fra kommunen fått
forelagt et regnskap som viser hva inn-I
utfartsåren på sørsiden av Trondheim til
nå har kostet totalt (den er ennå ikke
ferdig utbygget)? Hvorfor går denne fri
for bompengesystemet? At det nå i etter-
tid er kommet forslag om bompenger
også der, for dermed og rettferdiggjØre
bomstasjonen på nordsiden ser jeg på
som en billig og dårlig spØk.

P.A.M.

Malvik Idrettsiag
Treningslop i orientering/O-karusell 1985
Nr Kart Startsted LøypeleggereDato

20/5
28/5
3/6

10/6
17/6
24/6

1/7
8/7
5/8

12/8
19/8
26/8
31/8*
9/9

5/10

4 Vasseljen
5 SjØvold
6 Hasetkammen
7 HØnstad
8 Vasseljen
9 Tulluan

10 Solemsvottan
Il Tulluan
12 Vasseljen
13 Hasetkammen
14 Hønstad
15 Sjøvold
16 Hasetkammen
17 Tulluan
18 HØnstad

VasseljtjØnna P. Nilsen L. Krogstad
Kvisthaugen T. Vanebo 0. Naustvoll
Engan H. Vullum T. Drøyvold
Vullusjøen 0. Hjç~rungnes Aa. Skaalvik
Grustaket 5. Svendsen A. Granum
Mørkdalstjønna B. Eggen K. Eggereide
Tapper L. Pedersen A. Pedersen
Ertstjønna K. Bjørvig Bj. Forbord
Kuset P. Svendahl B. Buås-Hansen
StammtjØnna S. Vullum R. DrØyvold
OppsjØen E. SØrli A. Hjelsvold
SjØvold F. Forbord L. E. Strømsnes
Stavsjøen Sv. Vullum 1. Leistad
Hyllvatnet J. Pedersen 0. Bollingmo
Skytterhuset Styret

5/10 start kl. 12.00.Start vanligvis fra kl. 17.30, 31/8 start kl. 13.00,
LØypeleggerne kan gjerne bytte på arrangementene.
Startkontingent: kr. 7,— med kart, kr. 5,— uten kart.

Vel møtt til ny 0-sesong 1985.

0-AVDELINGEN

Ny E6 — Gammel E6 — Bompenger —

Omgåelse av vedtak



Malvik Bygdeblad 5

Teknisk
Hovedutvalg (THU)

har vedtatt at Vikaunevegen og RØn
ninglia slettes som veinavn i Malvik
kommune, mens Krabbeveien opprett
holdes som veinavn.

Malvik skolestyre
har vedtatt skoleruta for 1985/1986.

Det betyr at skolen starter 19. august
(kursdag for lærerne), elevene starter
tirsdag 20. august. Siste skoledag blir 20.
juni 1986. FØrste skoledag for 1986/87
blir 18. august. Tidligere skolestart og
seinere sommerferie for hvert år ser det
ut til.

Pedagogisk konsulent Sin Frost Sterri
har fått permisjon fra 1. august til 30.
september. Med forbehold om valgresul
tatet søker Frost Sterri permisjon også
fra I. 10.85 til 30.9.89. Hun står som kjent
på Høyres liste ved Stortingsvalget til
høsten — på sikker plass.

Hovedutvalg for KKF
har bevilget Malvik skolekor kr. 2000,—
i husleietilskudd til sitt korseminar på
Ytre Malvik Samfunnshus 16. og 17.
februar. Malvik faglige samorganisasjon
og Malvik arbeiderlag har fått bevilget
henholdsvis kr. 13.000,— og kr. 7.500,—til
feiring av I. mai 1985.

HU for KKF har gitt Hommelvik
AUF høve til å leie kontorer i vestflØyen
på Brukesgården. Laget må imidlertid
være forberedt på å dele lokalene med
andre organisasjoner, og lokalene ut
lyses ledig for eventuelle andre interes
serte i Bygdebladet.

Historielaget «Hommelviks venner» er
bevilget kr. 2.000,— til sin virksomhet i
1985.

Korseminar
Den l6.—l7. februar 1985 arrangerte

Malvik skolekor et korseminar i Ytre
Malvik Samfunnshus.
Medvirkçnde: Stabbursmoen skolekor,
Ranheim skolekor, Hommelvik skolekor
og Malvik skolekor.

I alt 120 sangere deltok. InstruktØrene
var: Anne-Kan Dreier, AsbjØrg Haugan
og Roger Martin.

Begge dagene fikk barna servert mid
dag, og på lørdagskvelden ble det arran
gert karneval for barna med premieutde
ling til de 3 med mest fantasifulle kos
tymer.

Ellers forløp helga med mye fin kor-
sang. På søndag ble det holdt avslut

Nygaardsvolden
— nytt minnesmerke

11979 ble det avduket ei minnespiate
over Johan Nygaardsvold på Nygaards
volden. På denne plata var det festet et
relieff av Nygaardsvold i profil.

Høsten 1984 fikk en beskjed om at
relieffet var falt av plata. Hvorvidt det
dreier seg om hærverk eller det er tidens
tann som har skylden skal en ikke
komme nærmere inn på, men faktum er
at relieffet er totalt ødelagt.

Kommunen fikk i 1979 fredet området
og bør følge opp dette slik at et nytt
minnesmerke blir satt opp.

Det tidligere relieff var av kobberfolie
med masse bak og var lite egnet for å stå
ute. Denne gang bør en få ordnet med
noe mere solid og varig.

Hovedutvalget for KKF har bestemt
at det nedsettes et hurtigarbeidende ut
valg bestående av to medlemmer fra
KKF og kultursekretæren. Utvalget får
myndighet til å anskaffe et nytt minnes-
merke på Nygaardsvolden til en kostnad
på inntil kr. 16.000,—. Minnesmerket ut-
velges i samråd med familien og repre
sentanter for Hommelvik Arbeiderlag.

Administrasjonsutvalget

har ansatt Eirik Granås som hjelpe
montør ved El-verket.

Victor Sivertsen er ansatt som installa
sjonsinspektør ved samme bedrift og

Tove Larsen fortsetter som vikar i 2/5
stilling ved Elverkets kontor fram til
31.1.86.

Bui Viet Cuong er engasjert til fortsatt
tolketjeneste og assistentarbeid fram til
31.8.85.

ningskonsert med fellesopptreden med
stoff fra kurset, samt opptreden av hvert
enkelt kor.

Det var fri entré og mange hadde fun
net veien til Samfunnshuset. Vi hadde
kaffesalg og utlodning i pausen. Til slutt
blomsterutdeling til instruktørene og
dirigenter under trampeklapp fra barna,
og blomsteroverrekkelse fra gjestende
kor til Malvik’s formann Agnar Malvik.
Konferansier under konserten var Thor-
leif Brattvold. Det var en meget interes
sant, lærerik og vellykket helg.

Malvik skolekor,
Janne-Britt Hagen,

Malvik husflidslag
har møte på Vikhamar vestre den 29.05.
kl. 19.30.

Tema: Tørkede blomster v/Anne Mor
tensen.

Utstilling av kursarbeider.
Innlevering av spØrreskjema ang. jule

messe etc.
Utlodning og kaffespleis.

Styret

Malvik helsesportiag’s
weekend-tur!

Det vil også i år bli arrangert weekend
tur til Vauldalen Turiststasjon, Brekken,
i tidsrommet 16.8.—18.8.85.

Det vil bli utfiukter, med bl.a. båttur
på Femunden, omvisning i Falkbergets
hjem, Ratvolden. Lunsj på Narbuvollen
og hyggelige samvær om kveldene på
Vauldalen Turiststasjon.

På hjemturen vil det bli kafferast på
Renolsvollen. Vi kjører om Selbu og
Tydal.

Bussen kjører fra Hundhammaren kl.
15.00 og 15.30 fra Hommelvik.

Påmeldinger må være inn til 15. juni til
Gretha Kristiansen, tlf. 97 02 66,
Randi Rønning, tlf. 97 73 18 eller
Sylvia Sorthe, tif. 97 09 08.

For Malvik Helsesportlag
Bente Olufsen

sekr.

Nytt ruteopplegg
i Iokaltrafikken

Fra søndag 2. juni 1985 reduseres
lokaltogtilbudet. Fra samme dag opp
trappes busstilbudet. Nye rutehefter vil
ikke foreligge før ca. 20. mai.

Det gjØres oppmerksom på at i som
mertiden blir tilbudet på buss-siden noe

Fra 2. juni 1985 vil det bli innført nye
billettyper med overgang til Trondheim
Trafikkselskap. Det kan fåes kjøpt
kl ippekort m/overgang. For overgang
betales et tillegg på kr. 50,—.

Månedskort m/overgang til Trond
heim Trafikkselskap betales med et til
legg på kr. 80,—.

Fra samme dato vil månedskort bli
solgt av sjåfØrene. Månedskort solgt på
buss gjelder også på tog. Månedskort for
tog gjelder også på buss. For kjøp av
månedsbillett må foto av egen person
has med og klebes på kortet.

Ytterligere informasjon vil bli gitt ved
annonser og plakater.

Fra kommunalt styre og stell:

redusert.

sekretær.
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INGEBORG BAKKEN, 110 ÅR 24. MAI
Intervjuet av Elsa Reiersen Langnes

Ingeborg Bakken, Olav Magnussonsv. 7 på Hundhamaren
fyller 100 år den 24. mai. Hun er født pa Øvre Saksvik gard
som nr. ~ i en søskenfiokk på 5. I dag er hun den eneste
gjenlevende av sØskenene og kommunens nest eldste inn
bygger.

Ingeborg Bakken er en sprek hundrearing som inntil sist
høst har gått til nærbutikken og handlet ved hjelp av gang
vogn. I 2. etg. bor et barnebarn med familie, men Ingeborg
Bakken liker å være sjølhjulpen og lager bl.a. daglig maten sin.

En lørdag i mars hadde vi en hyggelig samtale med henne ved kjøkkenbordet i leiligheten hennes:

— Ingeborg Bakken, kan du fortelle litt fra barn- og ung
domstida dl. Hvordan var det å vokse opp her pa Saksvik
Øvre?
— Øvre Saksvik har gått i samme slekta i mange hundre år.
Gårdene Saksvik Øvre og Saksvik Nedre ble delt en gang,
men det er lenge siden.
— Hva dyrket dere på gården og hadde dere kreatur?
— Ja, vi hadde kyr — mange kyr — og tre hester. Hestene
ble brukt i gårdsarbeidet, men en var militærhest. Militæret
brukte den når de skulle ha Øvelser, ellers var den med i
arbeidet på gården.
— Kan du huske hvor mange kyr dere hadde?
— En vinter tror jeg vi hadde 18 kyr — med stort og smått.
Og så hadde vi en del sauer og hØns.
— Hva med gris?
— Ja, gris var der.
— Solgte dere melka til meieriet eller tilfolk i nærheten her.
— Vi kjØrte til meieriet i Malvik. Men i min oppvekst, da jeg
var ung, ble det også kjØrt til byen. Da skummet vi flØten av
melka hjemme.
— Dere solgte både melka og fløten?
— Ja, vi kjørte med den til byen.
— Fikk ungene være med på disse turene?
— Nei, jeg var nå aldri med når de kjørte melka til byen. Jeg
var nå lita da. Senere ble det Malvik meieri.
— Hva med skolen. Hvor lå skolen du gikk på?
— Pørste skolen jeg gikk på var på Øvre Bjørnstad. Vi gikk
på markene da — det var ingen veg. Vinter som sommer.
Om det var noen annen skole i mellomtida husker jeg ikke.
Men så ble da Leistadmoen skole bygget i 1895. Den er revet
nå.

I

I

— Var det mange elever i klassen?
— Å det var ikke så svært mange i den tida. Jeg husker ikke
hvor mange det var til å begynne med.
— Var det både gutter og piker i samme klasse?
— Jada, det var gutta og pia, men det var ikke så mange
unger her i den tida. Det var jo bare gårdene og så var det
plassene under gårdene.
— Var det ikke vanlig med mange barn rundt om pa gar
dene?
— Det var nå litt forskjellig, vi var nå bare fem.
— Er du den yngste i sØskenfiokken?
— Nei, jeg hadde to yngre sØsken. Men de er nå dØde alle
sammen så jeg er ene og alene.
— Dyrket dere også korn ved siden av å holde krea tur på
gårdene?
— Ja, vi dyrka bygg, ikke hvete eller rug. Nei, det var havre
og bygg. Det var de to melsortene vi hadde, og så poteter da.
— Gikk ferdselsvegen inn til byen der E6 går i dag?
— Nei, den gikk litt lenger opp forbi Øvre Saksvik — så var
det ned en bratt bakke, men den er borttatt nå. Og så var det
over flata og opp bakken mot RØnninghaugen, og så innover
forbi SaksvikrØnningen. Tomta der er utskilt av Saksvik den
også. Så fortsatte vegen innover sånn som den gjør nå.
— Var du aktivt med på gården og hjalp til?
— Ja, jeg var med i fjØset fra jeg var lita. Jeg var nå ikke
gammel da jeg måtte lære meg å melke. Jeg var nå eneste
jenta da, så jeg måtte nå til, og jeg ville nå gjerne være med.
— Var noen av guttene med og hjalp til i fjØsstellet?
— Joda, de var nok med, men det husker jeg ikke så godt.
Jeg husker nå best på meg sjØl. Selv etter at jeg ble voksen,
så var jeg nå med stØtt i fjøset. Vi hadde jo «fjøs-skue» som
gikk og så over at der var ordentlig over alt. Det skulle være
rent, og kyrne skulle være pusset hver dag. Vi måtte gå med
kost og skrape hver dag for å holde kyrne fine. Det kom
gjerne to-tre mann enkelte ganger og så over at alt i fjØset var
ordentlig.
— Hvor kom disse fra?
— De kom fra Malvik. Da måtte det være rent og vi kostet
gulvet. Melksilen så de over og så etter om silkluten var ren.
Det var ikke noe slurv.
— Var det fordi dere leverte melk til meieriet at det var
denne kontrollen?
— Ja, det var etter at vi begynte å kjøre melka til meieriet.
Jeg kan ikke huske på at det var noen sånne fØr. Og de som
hadde stelt tjØsene sine fine fikk bygdepremie.
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— Hva kunne denne premien bestå av?
— Det var sølv det. F.eks. ei sØlvskje.
— Hvor lenge bodde du på gården?
— Jeg bodde hjemme til jeg var 24 år, selv om jeg da var
gift. Men så ble jeg syk, fikk giktfeber, og ble liggende
hjemme. Legen trodde ikke jeg skulle bli menneske mer, men
da tok han feil, Så flyttet vi hjemmefra til Orkdalen. Mannen
min var skoginspektØr. Han arbeidet under Thams.
— Bodde dere på Orkanger?
— Ja, først så flyttet vi etter som han arbeidet. Vi kom fØrst
til Svorkmo. Etter å ha vært der ei stund, bodde vi litt på
Sognli og andre steder. Så flyttet vi derfra til Rennebu og
videre til Kvikne, så vi fâr som noen andre fanter og bodde
på forskjellige steder. Men så ble han overilyttet til Sognli,
og vi ble boende på Bårdshaug.
— Nå,’ var dette?
— Jeg kan ikke huske det nøyaktig. Men vi bodde der helt til
han sluttet hos Thams.
— Når flyttet dere til Malvik igjen?
— Det kan jeg ikke huske årstallet på.
— Kan dii huske om det var fØr eller etter første verdens
krig?
— Første verdenskrig var vi i Orkdalen. Andre verdens-
krigen bodde vi her i Malvik.
— Har du mange barn?
— Jeg har hatt to barn, men den eldste døde da hun var 21
år. Hun skulle bli Røde Kors-sØster. Hun begynte utdannel
sen om høsten, men ved juletider fikk hun lungebetennelse.
Hun var så ivrig på skolen, men så ble hun syk. Det var så
mange som ble syke, fikk influensa som gikk over til lunge
betennelse. Så fikk hun det. Hun gikk på arbeid med over 40
i feber sa de andre elevene. Hun skulle komme hjem en
lørdagskveld, men så kom hun ikke. Så ringte vi da, og fikk
høre at hun var blitt syk. Feberen var så høy. Vi reiste inn til
byen, men hun døde om natta. Det var forferdelig trist.
— Det var jo ikke særlig med medisiner man hadde den
gang til a hjelpe seg med?
— Neida. Vi fikk brev fra minister Thams fra Amerika fordi
han hadde fått høre av en brorsønn av seg at vår datter var
død. Og han skrev at hadde hun vært der, så hadde hun blitt
reddet. Der hadde man den medisinen som kunne reddet
henne. Det var i 1931. (Sulfapreparatene kom i denne tida i
bruk i Amerika.)
— Var det mange som bodde på gården Øvre Saksvik da du
vokste opp. Du har nevnt at det var mor, far og fem barn,
men var det noen besteforeldre, tanter og onkler som ogsa
bodde der?
— Da jeg var liten så var det bestemor og bestefar som
hadde kår.
— Hadde dere ellers hjelp, piker eller gårdsgutter, drenger?
— Vi hadde nok hjelp noen ganger, men mor hadde som
oftest fjØsstellet alene. Mor var født på gården. Min far var
fra Horg.
— Var dere noen ganger til Horg?
— Ja, dit var jeg med en gang. Det var mens min farmor
levde.
— Hvordan reiste dere dit? Dro dere med hesteskyss?
— Ja, det var det. Men det var ikke sånn utfart i den tida
som det er nå. Vi holdt oss nå mer hjemme da. Det var ikke
tid til så mye reising.
— Kan du huske om det var noen ungdom herfra som du
kjente som dro til Amerika?
— Joda, det var da enkelte som gjorde det.
— Du gikk på folkeskolen her. Tok du andre skoler etter
folkeskolen?
— Jeg gikk på Åmtskolen på Strinda og så hadde jeg Hus
morskolen.
— På Husmorskolen, hvilke fag hadde dere? — Hva lærte
dere — barnestell, matstell?

— Vi hadde jo matstell da, og så hadde vi handarbeide —

brodering.
— Hva med sØm?
— Ja, det var nå litt av det àg da, men det var mest
brodering. Vi måtte tegne opp mønster for sying av forskjel
lige ting. Vi tegnet mønster til kjoler og strØmper. De bøkene
med dette har jeg liggende fremdeles.
— Sydde dere klærne hjemme?
— Nei, vi gjorde ikke det. Vi hadde sydame hjemme. Hjem
me hos mor og far ble det sydd — eller kjøpt.
— Var det vanlig a ha sydame som kom på gårdene og
sydde.
— Jada, det var vanlig. Det var enkelte damer som kom
rundt på gårdene og sydde. Likedan var det med skomaker
også som fôr rundt på gårdene og sydde nye sko. Det husker
jeg på hjemmefra at vi hadde skomaker som satt der og
sydde sko og han ble på gården noen dager.
— Kan du huske Ofll det var både pensko og utesko?
— Det var til både damer og menn. Jeg husker ikke skoene,
men jeg husker på mannen.
— Visste dere når skomakeren kom til gården, eller var det
tilfeldig når han kom?
— Nei, de måtte bestille han. Han vandret rundt i bygda.
Jeg husker ikke om han bodde her i bygda, men det kan godt
være han gjorde det.
— Sydama, bodde hun i bygda?
— Det var litt forskjellig. Det var nå sydamer her i bygaa
også da.
— Hva med slakting og baking, var det da noen som hjalp
til?
— Ja, med flatbrØdbaking. Hjemme så hadde vi sittendes i
hele åtte dager ei som bakte flatbrØd. Svære stabler ble lagt
på stabburet, fra hyllene og opp til taket, flere hyller med
stabler. Hun bakte både tykt og tynt.
— Hvor lenge skulle denne beholdningen vare?
— Den skulle vare fra høsten til neste hØst. Det var havre i
flatbrødet. Stabburet var i to etasjer, og det stod svære
melkister i den ene etasjen.
— Husker du hvilke bygninger som var på gården?
— Det var en stor hovedlån, kårstue, et veldig stort stabbur,
låve og saufjøs mot veien og stall, og så kom fjøset. Det står
nå der den dag i dag. Stallen og saufjØset er borte. Sommer
stua er også borte. Kårstua står.
— Sommerstua — det må du fortelle litt om?
— Vi flyttet bestandig dit om sommeren, og så leide vi bort
hovedbygningen til en familie i byen. C.I. Pedersen i Trond
heim bodde hjemme hos oss i tyve sommre.
— Var det vanlig a gjøre noe sånt her på gårdene?
— Jada, men jeg vet ikke om noen gårder hvor de ble
boende så lenge. Barna deres og vi vokste opp som sØsken.
Det var trivelig.

0

I sin beretning om dagliglivet på gården Saksvik øvre
rundt århundreskiftet fortalte Ingeborg Bakken at hun godt
husket at det fôr en del omreisende handelsfolk rundt om på
gårdene og solgte synåler og tråd. Varene var i ei skreppe de
bar på ryggen. Likeså var det rett som det var i sommerhalv
året noen som kom på gårdene og spilte på positiv, og ett og
annet hornmusikkorps kunne også dukke opp.

Ingeborg Bakken er en utrolig vital dame — alderen tatt i
betraktning. HØrselen og synet er ikke som i yngre dager,
men hun lar seg ikke merke så mye med det. Hennes store
hobby er hekling, og hun har heklet sengeforleggere til alle
barnebarn og barnebarnsbarn.

Vi ønsker henne hjertelig til lykke med 100-arsdagen
og haper hun far mange gode ar framover.
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17. mai-konsert

Skuespiller John Yngvar Fearnley frem-
fører Draumkvedet i Hommelvik kirke

17. mai.

Den etter hvert så tradisjonsrike,
og godt besøkte, kirkekonserten om
kvelden 17. mai i 1-lommelvik kirke,
blir også i år dominert av nasjonal
sang og musikk.

Draumkvedet, vårt store nasjonal
epos, blir i år fremfØrt av skuespille
ren John Yngvar Fearnley fra Trøn
delag teater.

Musikken til Draumkvedet er av
komponistene David Monrad Johan
sen, Sparre Olsen og Johan Kvan
dal.

Medvirkende ved konserten, som
foruten Draumkvedet inneholder
mange kjente og kjære toner, er Kan
Rosvold, Rolleiv Heggli, Per Johnny
Norlen og Malvik Skoleorkester,
Hanne C. Hoff og Melosensembiet.

Se forøvrig 17. mai-programmet
for Hommelvik.

Entré kr. 20,—.

Program for
17. mai i Hommelvik

Musikk i gatene.

Flaggheising på Ungdomsskolen v/speiderne.
Juniorkorpset deltar.

Kl. 0815 Flaggheising pa Barneskolen. Juniorkorpset deltar.
Deretter oppmarsj i sentrum.

Kl. 0830 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken ved
Thorleif Bratvold. Korforeningen deltar.

Kl. 0930 Gudstjeneste i Hommelvik kirke. Skolekoret deltar.
Etter gudstjenesten bekransning av Johan Nygaards
volds bauta og De Falnes bauta ved Finn 0. Fossmo.
Seniorkorpset deltar.

Kl. 1045 Avmarsj Barnetoget fra Barneskolen via Sykehjemmet
til Ungdomsskolen.

Film og underholdning for skolebarn i Folkets Hus.
Film for de minste på Ungdomsskolen.
Festmøte på Ungdomsskolen og dagens taler er Bodil
Gullseth. Korforeningen og Seniorkorpset deltar.

Kl. 1400 17. mai-komitéen og Korforeningen besøker
Sykehjemmet.

Kl. 1600 Oppmarsj fra barneskolen til leker og idrettsaktiviteter
på (idrettsanlegget) — Ungdomsskolen.

Kl. 1800 Kirkekonsert i Hommelvik kirke. Malvik skoleorkester,
solister. Melosensembiet deltar.

Flaggfiring v/speiderne.

Fest i Folkets Hus.

Restaurant og boder på Ungdomsskolen hele dagen.

BILBINGO
i Hommelvik søndag 19/5 - kl. 18.00
på fotbalibanen v/Hommelvik Bruk.
Gavesjekker ä kr. 1200,—, kr. 1000,—,
kr. 500,—, kr. 300,— og kr. 200,—.
Gratis kaffe.

H.I.L., støttefor.
for skitrim

Kl. 0700

Kl. 0800

Ca.
Kl. 1250

Kl. 2000

Kl. 2000

17. mai-komitéen

ET 0YEBLIKKS
UOPPMERK
SOMHET
Ga aldri fra en baby pa
stellebordet.

Fest i Folkets Hus
17. mai

Musikk av «The Saunters».
Aldersgrense 18 år.
Antrekk forlanges.

Arr. H.I.L.
Fotballavd.

Trondheim helserads utvalg mot
barneutykker
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Program for 17. mai i Ytre Malvik
Malvik Musikkorps Vikhamar og Aspirantkorpset

Saksvik Skolekorps
0700 Vikhammer 0700 Midtsandan 0800 Flaggheising
0725 Vikhammeråsen Nord 0715 Tom Vikhamar skole
0800 Flaggheising 0735 Malvik S-lag 0830 Vikhammeråsen

Saksvik skole 0800 Flaggheising
0825 Leistad Betania
0845 Bostad 0825 Hundhamaren
0905 HØnstad 0915 Vikhammeråsen Sør
0925 Herjuan
0950 Forbord

0800 FLAGGHEISING
Vikhamar skole: Speiderne, Aspirantkorpset
Saksvik skole: KFUK-speiderne, Malvik Musikkorps
Betania: Vikhamar og Saksvik Skolekorps

1100 GUDSTJENESTE Malvik kirke ved sognepret Kjell Fosse.

1200 TOGAVMARSJ Fra kirken om Betania, ankomst Vikhamar skole ca. kl. 13.00.

1300 TALE FOR BARNA Ved 2 elever fra 7. klasse: Line Therese Johnsen og Hilde Aslaug Audunson.
Korpsene spiller.

1330 BARNEPROGRAM
Storsalen: Tryllekunstner (2 opptredener à 25 minutter).
Gamle musikkrom: Film (2 fremvisninger à 25 minutter).
Skoleplassen: Skyting, pilkasting, ballspill, 21-spill etc.
Grusbanen: Traktortog, hesteskokasting, tombola m.v.

1500 FESTPROGRAM Storsalen. Kor og korps samt elever ved Malvik komm. musikkskole deltar.
Tale for dagen ved Bjarne Aftret.

1500 GRESSBANEN Rytmisk Sportsgymnastikk
Fotballkamp — miniputt

2000 FOLKEFEST Samfunnshuset. Chris Candy’s spiller til dans.

RESTAURANTER: Selskapsrommene og paviljongen.

MØDREROM/FØRSTEHJELP: Klasserom nr. 3, I. etg.

PARKERING: Skoleområdet er reservert for eldre og funksjonshemmede.

Salgsbodene åpnes ikke fØr seremonien på skolegården er avsluttet.

17. mai-komitéen i Ytre Malvik

Egne program:
0820 HUNDHAMAREN Tog med Vikhamar og Saksvik Skolekorps, barnehagen og KFUK-speiderne

fra Saksvik skole til Sakshus A.h.
0915 VIKHAMMERÅSEN Tog med Vikhamar og Saksvik Skolekorps fra Vikhammeråsen Grendaskole.
1600 SAKSVIK SKOLE Aspirantkorpset spiller — leker, salg av brus osv.
1600 V.ÅSEN GR.SKOLE Leker, salg av brus osv.
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Det jeg her skal fortelle hendte under
krigen for 40 år siden. Jeg har ofte tenkt
på hvor heldige vi var den gang, for det
var jo så mange tragiske hendelser som
ble utspilt da. Men det heter seg det, at
dess frekkere en er dess bedre går det.

Etter hvert som tyskerne ble i landet,
ble det mindre og mindre med matrasjo
nene for oss nordmenn. Derfor bestemte
en eldre bror av meg at vi skulle reise til
en nabobygd for å kjøpe oss litt ekstra
matvarer som kjøtt, smør og ost. Men
det største problemet var å frakte varene
med seg heim igjen, for denne bygda lå
inn mot svenskegrensa, så vi måtte pas
sere en tysk vaktpatrulje på tilbaketuren.
For all slik handel var ulovlig, det var
utgitt strenge regler av den tyske krigs
makt for slik ferdsel.

Vi kom da i kontakt med en kjenning
som var på vedhandel i samme bygd, og
ble enige om at vi skulle grave matvare
ne, som var i to store sekker, ned i
vedlasset på bilen. Turen tilbake forbi de
tyske vaktposter gikk veldig greit. Men
da vi hadde ca. I mil fram til heimstedet
fikk bilen plutselig motorstopp, og der
stod vi på landeveien i svarte høstnatta,
helt hjelpeløse. Bilen som ble drevet med
generatorgass v~r det ikke snakk om å
reparere, for det måtte det fagfolk til.

Det var da ikke annet å gjøre ennå
grave fram sekkene med matvarene
igjen. Såsnart vi hadde fått dem fram, ble
vi enige om at vi skulle begynne å gå det
siste stykke heim. Etter en stund hørte vi
en bildur bak oss, og vi ble enige om å

NYE BØKER
I BIBLIOTEKET

Bøker til
studiebruk o.l.
som ikke
finnes ved
vårt bibliotek
prøver vi å
skaffe fra
andre biblio
tek.

HOMMELVIK & VIKHAMAR

Skjønnlitt.:
Allende, I.: Åndenes hus
AmbjØrnsen, I.: Galgenfrist
Blom, K.: Karameh
Carr, J.D.: Den usynlige hånden
Ellefsen, T.: Romarina — et forsvinnings

nummer
Gordimer, N.: 16 noveller
Haug, C.: Mitt liv, fiksjoner
HerbjØrnsrud, H.: Vannbæreren; noveller
Hovland, R.: Bussen til Peking

stanse dem. Vi stod da der med hver vår
store sekk, og ut av bilen hopper en tysk
politioffiser og spurte hva vi ville. Vi
svarte at vi var interessert i skyss til vårt
heimsted. Med ett hopper det ut 2 politi-
soldater og kaster oss og begge sekkene
inn i bilen. Der blir vi sittende mellom
soldater i full alarm-tilstand, iført hjel
mer og utstyrt med maskinpistoler, og
håndgranater i belte rundt livet. Det
viser seg at soldatene er i kamphumør for
de synger på de velkjente tyske kamp
sanger, og at de skal ut på et spesielt
oppdrag.

I en slik stund er det mange rare tanker
som går gjenom hodet på en, og vi tenkte
at nå var det slutt med friheten for oss.
For det hadde vært mange arrestasjoner
på grunn av sabotasje mot tyske anlegg
og slik handel i det siste. Det rare var at
de ikke var noe interessert i innholdet av
de store tunge sekkene som vi drog på.

Vel fremme til heimstedets jernbane
stasjon bråbremset bilen, og ut hopper
sjefen og ber de andre soldatene om å
være oss behjelpelig med å komme oss ut
av bilen med vår bagasje. Vi takker så
meget for skyssen og politisjefen slår
helene sammen i stram giv akt og roper:
«auf wieder sehen».

Det var en opplevelse som jeg aldri
kommer til å glemme så lenge jeg lever.
Fikk siden høre at samme natt ble det
innført sivil unntakstilstand i denne
landsdel, og 15 norske motstandsfolk ble
skutt ved standrett.

Harald Bykvist

Klemetzen, T.: Sånne som dem
Lier, S.R.: I korridorene
Lyngar, M.: Fasadeklatrerne
MangerØy, L.C.: Elidabet
Nesse, Å.-M.: Narren og soga; ein fabel
Nyquist, A.: Mr. Balubers trompet
Prosa-debut 1984
Reeman, D.: Alarm i Adriaterhavet
Sandbeck, V.: Far
Schoulgin, E.A.: Minner om Mirella
Simonsen, H.: Tilbake til Stella
Skogheim, D.: November -44
Stub, H.: Parabelmennesket
Stubhaug, A.: Snitt gjennom mØrke; historier
Trenhaile, J.: Kodenavn Kyril
Wiesel, E.: Den femte sØnn
Winsnes, E.M.: Hilsen Aga Khan

Faglitt.:
Andreassen, B.: Hender som helbreder; his

torien om «healeren» Henry Glittenberg
Bangsund, P.: Arvtakerne; nazisme i Norge

etter krigen
Boken om Michael Jackson
Borgen, J.: Fire foredrag
Breinsholt, W.: Mamma er den beste i verden
Carpenter, S.: Verdens land og folk

(Faktums kunnskapsbøker)
Curran, 5.: Datamaskinen som lærer (Nytte

og glede av hjemmecomputeren)

DahI, T.E.: Spillenes verden
Eivind Berggrav; brobygger og kirkeleder

1884—1908
Engelstad, C.F.: Ludvig l-lolberg; gjØgleren,

granskeren, gåten
Folkvord, E.: Sosialsentralen; en historie om

maktmisbruk
Hambro, C.: Arnulf Øverland; det brennen-~

de hjerte
Hauck, P.: Ro deg ned; hvordan hamle opp

med frustrasjon og sinne (Lev-bedre
bøkene)

Hegtun, H.: Rundt fabrikken
Henriksen, V.: Verdenstreet; mennesker og

makter i Odins tid
l-lolgersen, G.: Likestillingsloven; særlig om

lovens anvendelse i utdanning og nærings
liv

Hvor går Høyre?
Håland, K.: Utrolige Hanna Simonsen
Irvine, L.: Strandet
Jacobson, B.: Ladykillers; Hvorfor rØyker

kvinner (fortsatt?)
Jensen, F.A.: Boka om Lofotfisket
Jonsson, L.: Mennesker med psykisk utvik

lingshemning
Kirkvaag, R.: Tomm Murstad — en entusia

tisk skihistorie
Klæbo, A.: Fest i vest
Leirfall, J.: Ute og heime
Lewis, C.S.: Om bØnn; brev til en venn
Monsen, N . K.: Jomfru, mor eller menneske?;

feministisk filosofi (Tankekors-prosjektet)
MØller, A.: Weidemann på vidda; en bok om

Lars Vivelid på Hardangervidda
Notaker, H.: Reisefotnoter
Pedersen, O.K.: Idlsjel; et portrett av Olav

Hodne
Railo, W.S.: Best når det gjelder; praktiske

råd i idrettspsykologi og mental trening
Sabom, M.B.: Nær dØden-opplevelser; opp

siktsvekkende medisinsk forskning fra til
værelsens grenseland

Seljevold, E.: Sovjet-makt og Sovjet-men
neske; fra Lenin til Tsjernenko

Sirnes, T.B.: Nytt håp for ensomme og mot
lØse; om legemidler, samtaler, sjelesorg

Snakk om det: Nerver
SØtt og syndig; 115 uimotståeiige fristelser

for kakemonser og andre slikkmunner
Den Truede freden; krig og fred under for

skernes lupe
Voigt, J.: Fru Victoria til Ringve

Barne-/ungdomsbøker. Skjønnlitt.:
BrattstrØm, I.: Fredagskveld i november

(Solsikke-bØkene)
BrattstrØm, 1.: Siste dagen i sommerferien

(Solsikke-bøkene)
DahI, T.E.: Bare for en dag (Treff-serien)
Dragunskij, V.: Tjue år under en seng

(RØd delfin-bØkene)
Heggland, J.: Folket i dei kvite båtane
Kullerud, E.: Martes mandag (Delfin-bØkene)
Moe, I.: Heia oldemor!; ei heilt vill forteljing
Nyquist, A.: Lille Per — og enda mer
RØsth, G.: Piranda hestekatt
StrØmstedt, M.: Majken, en dag i mai

(Aschehougs illustrerte bamebØker)

Faglitt.:
Behrendt, A.: En påskebok
Henderson, F.: Vi lærer om Bibelen
Robertson, i.: Barnas Bibelbok

Et minne fra krigens dager

•.du harjo
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Årsmøte
H.I.L. Håndballavdelingen

holder årsmØte på Hommelvik ungdoms
skole torsdag 30.5.85 kl. 19.00, rom nr. 9.

Forslag som Ønskes behandlet på års
møtet, må være sendt styret innen 23.5.

Styret

Årsmøte
Malvik I.L. Håndballavdelingen avhol
der årsmøte onsdag 29. mai -85 kl. 19.00
på Ytre Malvik samfunnshus, sal II.

Valg av: Leder, sekretær, kasserer og
styremedlemmer.

Ellers vanlige årsmØtesaker.
Forslag som Ønskes behandlet må

være styret ihende innen 22. mai -85.
Styret

Tur for pensjonister
i Ytre Malvik

Den tradisjonelle sommerturen går i år til
Åfjorden onsdag 29. mai. Avreise fra
Samfunnshuset kl. 10.00. Bussen stop
per ved holdeplassene frem til Hund
hamaren.

Bussbilletten blir kr. 30,00. Middag
spiser vi på Åfjord turiststasjon. Vi tar
en stopp i Rissa, og får omvisning på
Reins Kloster og Rein kirke.

Påmelding i tif. 97 6446 eller 97 61 82.
Vel møtt til en hyggelig tur.

Arr.: Sykepleiefor./Helselaget
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PROGRAM
for

Kretsstevne for Juniorkorps i Hommelvik 1.—2. juni

LØRDAG I. JUNI:
Kl. 1400 Utmarsj fra stevneområdet (Ungdomsskolen)
Kl. 1430 Innmarsj til stevnemØtet (Øyaanlegget)
Kl. 1530 Åpning og Felleskonsert
Kl. 1630 Konsert i stevneteltet.

SØNDAG 2. JUNI:
Kl. 0930 Musikk på forskjellige steder i bygda
Kl. 1400 Konsert i stevneteltet
Kl. 1600 Utmarsj fra stevneområdet
Kl. 1630 Innmarsj til stevneområdet
Kl. 1700 Felleskonsert og avslutning.

Arrangementkomitéen oppfordrer alle til å heise det norske flagget
på stevnedagene, og minner om kakeinnleveringen på Ungdoms
skolen tirsdag .21/5 og onsdag 22/5 i tiden kl. 1800—2000. (Se
forøvrig tidligere omtale av stevnet i Bygdebladet nr. 9.)

Vel møtt til musikkstevnet!
Hommelvik Juniorkorps
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Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved vår kjære
Martha Saksvik’s bortgang og begravel
se. Takk også til alle som har vært til
hjelp med godt stell og pleie.

Anne-Brit og Trygve Eriksen

Andaktsordet.
Våren i mitt liv.

Våren er en herlig tid. Vi både
gleder og undrer oss over alt det
fantastiske som skjer i naturen.

Inne skjer det àg mye. Det blir
ryddet i skuffer og skap. Tak og
vegger blir vasket. Jo, det skjer da
en fornyelse også innendØrs.

Skjer det samme i mitt indre liv?
Rydder jeg opp der? Lar jeg Gud få
slippe til der?

I Romerbrevet kap. 12 vers 2 står
det: La dere ikke lenger prege av
den nåværende verden, men la dere
forvandle ved at sinnet fornyes, så
dere kan dømme om hva som er
Guds vilje: det gode, det som er til
hans behag, det fullkomne.

Vil det si at vi skal stenge oss ute
fra omverdenen? Nei. Den nåværen
de verden er den verden som har
avsatt Gud som gud. Det vil si å
leve som om Gud ikke er til.

Nar vi lar Gud fornye oss da ser
vi àg tydeligere hva Han vil vi skal
gjøre — både for Ham og vår neste.

Herre! J’akk for våren!
Takk for alt som spirer og gror!
Skap i meg en ny var
til glede og takk for
all din godhet!

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

Døpte — Malvik
31/3: Marthe lngeborg Walseth

Ole-André Holmberg
7/4: Marthe Wiggen

14/4: Ida Jensen
28/4: Ellen Leirvik Rabben

Andrea Ødegaard Ofstad
Ronny GlØrstad

Døpte — Hommelvik
3 1/3: Anne Berit SØrensen

7/4: Karina Brandslet
Andreas Hamran

21/4: Christine Åveraae Eiken

Vigde — Hommelvik
30/3: Jesber BØrs-Lind

og Rita Elin Hellevik

Begravd — Malvik
12/4: Petter Stokdal
17/4: SynnØve MjØen

Begravd — Hommelvik
27/3: Aslaug Næss
28/3: Anna Martha Saksvik
3/4: Georg Wikmark

Fra Kirkeårets Tekster

17. mai
Salme 127, I 2
Fil. 4, 8 9
Luk. 1, 50 53

19. mai — 6. s.e. påske
I-lag. 2. 3—9
I. Pet. 4,7—Il
Joh. IS, 26—16, 4a

26. mai — I. Pinsedag
I. Mos. Il, 1—9
Apg. 2, I—Il
Joh. 14, 23—29

27. mai — 2. Pinsedag
Apg. 10, 42 48a
Joh. 3. 16 21
I. Kor. 12, 12 20

2. juni — Treenighetssøndag
(I. s.e. pinse)

5. Mos. 6. 4 7
Rom. 11.33 36
Joh. 3, I IS

9. juni — 2. s.e. pinse
5. Mos. IS, 7 8 + 10 II
Luk. 16, 19 31
I. Joh. 3, 13 I8

16. juni — 3. s.e. pinse
Jes. 25, 6—7
Åp. 3, l9—22
Luk. 14, I6—24

Velkommen til kirke

Kristi himmelfarts dag, 16. mai
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved sokneprest Fosse.

17. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til SjØmannsmisjonen.
Malvik Blandakor deltar.

— Hommelvik kirke kl. 9.30:
Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Ofring til SjØmannsmisjonen.
Hommelvik skolekor deltar.

Søndag 19. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Innsettelse av den nye
kirketjeneren.

1. Pinsedag, 26. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ofring til Indremisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Ofring til Indremisjonen.

2. Pinsedag, 27. mai
— Malvik sykehjem kl. 16.00:

Gudstjeneste ved res.kap. Hoff.

Søndag 2. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Floff.
Nattverd.

— Mostadmark samfunnshus kl. Il .00:
Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse. Kollekt til Mostadmark ka
pell.

Søndag 9. juni
— Hommelvik kirke kl. ll.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 16. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Blå Kors.

— Hommelvik kirke kl. ll.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd. Ofring til Norges kristelige
Studentforbund.

Rett til forandring i prekenlisten.

Søndag er Kirkedag

Takk for deltagelse
Ønsker på denne måten å nå

alle venner og bekjente som har
vist oss deltagelse ved min kjære
mann og vår pappa Willy Han
sen’s bortgang.

En spesiell takk til gamle na
boer i Vikhammeråsen og til Vik
hammeråsen Vel.

Åse, Geir Hiikon og Kristin

Hanne Hoff


